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34/24 Kulturutvalget Engehaugen - 24/03957-2 Kulturutvalget Engehaugen : Kulturutvalget Engehaugen

DEN NORSKE KIRKE 
 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Hege Breang 412 24/03957-2    

 
 

 
 
Kulturutvalget Engehaugen 
 
  
 
         
 
Saksorientering 
Kulturutvalget er invitert til første sak i møtet, dette for felles drøfting av ønsker, muligheter 
og utfordringer. 
 
Saksbehandler sendte denne invitasjonen til utvalget 29.april: 
Hei Kulturutvalget i Engehaugen 
Menighetsrådet hadde saken oppe om Samarbeidsstruktur i Kulturutvalget 26.april. 
Menighetsrådet er ikke klar for å slå sammen sentrumsmenighetene til ett kulturutvalg. 
Rådet ønsker videre å invitere hele utvalget til drøfting i møte 23.mai kl.1900 i Engehaugen 
kirke. Gi beskjed om dere ikke kan komme. 
  
Ingvild Antonsen har gitt beskjed om at hun kommer, det er ellers ingen som har gitt beskjed 
om at det ikke passer når sakspapirene sendes ut. 
 
 
Forslag til vedtak 
Ingen forslag til vedtak 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
          34/24 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.05.2024 
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35/24 Evaluering dugnad 2024 - 24/02515-4 Evaluering dugnad 2024 : Evaluering dugnad 2024

DEN NORSKE KIRKE 
 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Hege Breang 710 24/02515-4    

 
 

 
 
Evaluering Dugnad 2024 
 
  
 
         
 
Saksorientering 
Dugnaden ved Engehaugen kirke foregikk mandag 6.mai. Saksbehandler har mottatt e-post 
fra sokneprest, Jens Reidar Antonsen, som beskriver hva som ble utført: 
 
Rakt alle plener 
Feid langs veggen 
Feid grus 
Raket i kirkeparken 
Kjøkkenet - kaffetrakter renset, kammer renset, kopper vasket grundig +* 
Kirkerom - alle stolben støvsugd, stoler vasket, fjernet tyggegummi på stoler 
Vindusvask - inngangsdører, utvendig ved kirkestua 
 
18 personer deltok 
 
Åse Jensen, Kari Christoffersen og Jens Reidar hadde bakt 
Kaffepause i kirkestua.  
 
Løv og sand er lagt i sekker  
Vi ønsker at det brukes høytrykksspyler i kirkeparken 
Flere etterlyste kirketjener og lurte på hvorfor ingen stilte opp 
 
Saksbehandler har sendt informasjonen om ting som angår kirketjener- til kirkevegen, Line 
Langseth Bakkum. 
 
Det kan være nyttig med en kort evaluering av dagen. 
 
Forslag til vedtak 
Engehaugen menighetsråd gjør følgende evaluering av dagen: 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
          35/24 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.05.2024 
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36/24 Markering av 30 års jubileum - 24/05364-1 Markering av 30 års jubileum : Markering av 30 års jubileum

DEN NORSKE KIRKE 
 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Hege Breang 310 24/05364-1    

 
 

 
 
Markering av 30 års jubileum 
 
  
 
         
 
Saksorientering 
Engehaugen kirke ble vigslet 28.august 1994 av Hamar biskop, Rosemarie Køhn. I år er 
kirken dermed 30 år. Rådet ønsket å ta med jubileet som sak i dette møtet og se på 
muligheten for å samle og sette pris på de frivillige i samme anledning.  
 
Ved feiring av 25 års jubileet sendte sokneprest, Jens Reidar Antonsen, invitasjon til biskop 
Solveig Fiske, om deltagelse i festgudstjeneste kl.1100 med jubileumskavalkade, pølsefest, 
Baluba og kirkekaffe. Etter forespørsel fra biskopen ble jubileet satt til kl.1800 slik at hun 
kunne delta. Prosten deltok også. 
 
Har rådet tanker om hva slags markering som kan være aktuell i år? Skal det foregå i en 
gudstjeneste? Kakefest? Grillfest? Kan det være lønnsomt å sette ned en planleggings-
komite? 
 
 
 
Forslag til vedtak 
Engehaugen menighetsråd vedtar å markere 30 års jubileet av kirken.  
 
Dato: 
Planleggingskomiteen består av:  
  

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
          36/24 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.05.2024 
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37/24 Revisjon av årsregnskap 2023  - 24/05328-1 Revisjon av årsregnskap 2023  : Revisjon av årsregnskap 2023

DEN NORSKE KIRKE 
 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Hege Breang 134 24/05328-1    

 
 

 
 
Revisjon av årsregnskap 2023  
 
Vedlegg:  
Uavhengig_revisors_beretning_2023_Engehaugen_Sokn 
 
Saksorientering 
Årsregnskapet 2023 er nå ferdig revidert og beretning fra revisor foreligger. 
 
Utdrag fra rapporten: 
Vi har revidert årsregnskapet for Engehaugen Sokn som viser et netto driftsresultat på NOK 
37 579 og et regnskapsmessig mindreforbruk på NOK 37 579. Årsregnskapet består av 
balanse per 31. desember 2023 og driftsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen og noter til årsregnskapet.  
 
Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter 
og gir i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Engehaugen 
Sokn per 31. desember 2023, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne 
datoen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 
 
Rapporten i sin helhet er vedlagt saken. 
 
 
 
Forslag til vedtak 
Engehaugen menighetsråd tar revisjonsrapporten 2023 til etterretning 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
  37/24         Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.05.2024 
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37/24 Revisjon av årsregnskap 2023  - 24/05328-1 Revisjon av årsregnskap 2023  : Uavhengig_revisors_beretning_2023_Engehaugen_Sokn

 

BDO AS 
Tordenskjoldsgt. 13-15 
2821 Gjøvik 
 

 
 

Uavhengig revisors beretning Engehaugen Sokn - 2023 side 1 av 2  

 

 

Til Engehaugen Sokn 

 

Uavhengig revisors beretning 
 

 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Engehaugen Sokn som viser et netto driftsresultat på NOK 37 579 
og et regnskapsmessig mindreforbruk på NOK 37 579. Årsregnskapet består av balanse per 31. 
desember 2023 og driftsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i 
det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Engehaugen Sokn per 31. 
desember 2023, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar 
med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, 
herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til 
disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av menighetsrådet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Menighetsrådet er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i 
menighetsrådets årsrapport, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke 
den øvrige informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det 
formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og 
årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 
inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen 
inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så 
henseende. Vi henviser for øvrig til avsnittet «Konklusjon om årsberetningen» under uttalelse om 
øvrige lovmessige krav. 
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37/24 Revisjon av årsregnskap 2023  - 24/05328-1 Revisjon av årsregnskap 2023  : Uavhengig_revisors_beretning_2023_Engehaugen_Sokn

 
 

Uavhengig revisors beretning Engehaugen Sokn - 2023  side 2 av 2 
 
BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 
som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

Menighetsrådets og daglig leders ansvar for årsregnskapet 
Menighetsrådet er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet i samsvar med lov og 
forskrifter, herunder for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god 
kommunal regnskapsskikk i Norge. Menighetsrådet er også ansvarlig for slik intern kontroll det finner 
nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi 
en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 
vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om budsjett 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at de disposisjoner som 
ligger til grunn for årsregnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med budsjettvedtak, og at 
budsjettbeløpene i årsregnskapet stemmer med regulert budsjett. 

Konklusjon om årsberetningen 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i 
årsberetningen om årsregnskapet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og 
forskrifter. 

 
 

BDO AS 
 
Olav Velure 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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37/24 Revisjon av årsregnskap 2023  - 24/05328-1 Revisjon av årsregnskap 2023  : Uavhengig_revisors_beretning_2023_Engehaugen_Sokn

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

VVeelluurree,,  OOllaavv
PPaarrttnneerr
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2752344
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-06 12:44:51 UTC
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38/24 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling - 24/00623-4 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling : Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling

DEN NORSKE KIRKE 
 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Hege Breang 133 24/00623-4    

 

 
Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling 
 
Vedlegg:  
Balanse 31.12.23 
Driftsregnskap 2023 
Regnskapsoversikt pr. prosjekt 2023 
 
Saksorientering 
Årsregnskapet for Engehaugen sokn er revidert. Regnskapet viser et regnskapsmessig 
mindreforbruk på kr 37 579,- 
 
Vedlagt ligger balanse, driftsregnskap og regnskapsoversikt pr. prosjekt, disse var også 
vedlagt i første behandling av saken i aprilmøtet.  
 

Fond  31.12.2023 Disponering   Resultat plassering Fond etter 
disponering 

Disposisjon 146745 37579 16415 163160 
Trosopplæring 68634   12387 81021 
Diakoni 22414   7718 30132 
Kirkemusikk 0   -2722 -2722 
Kultur 78570   -6810 71759 
Søndagsskolen 34601   0 34601 
Nytt flygel     10591 10591 

 
 
Noen forklaringer fra oppsettet over: 

• Kirkemusikk har et merforbruk med kr 2 722,75. Siden fondet for kirkemusikk står 
med kr 0,- vil beløpet inndekkes fra disposisjonsfondet 

• Kulturutvalget har et merforbruk med kr 6 810,87 og dekkes inn av eget fond, som 
sto med kr 78 570,- før disponering, og nå altså kr 71759,- 

• Søndagsskolen har ikke hatt bevegelse i 2023 
• Nytt flygel er med i regnskapet 2023, fondet er avsluttet og beløpet kr 10 591,- er ført 

til disposisjonsfond  
 
Hvis rådsmedlemmer har spørsmål til oppsett eller regnskap, er det fint å få disse 
henvendelsene før møte, slik at det blir et ryddig fremlagt svar. 
 
Forslag til vedtak 
Engehaugen menighetsråd vedtar regnskapet 2023, som viser et regnskapsmessig 
mindreforbruk med kr 37 579,- Mindreforbruket overføres til disposisjonsfond. 
 
Videre vedtas følgende fordeling fra disposisjonsfondet- basert på resultat for hver avdeling: 
Tildelt øremerket fond trosopplæring med kr 12 387,-  
Tildelt øremerket fond diakoni med kr 7 718,-  
Bruk av disposisjonsfond for inndekning av kirkemusikk med kr 2 722,-  
Bruk av øremerket fond kultur med kr 6 810,-  
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
     38/24      Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.05.2024 
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38/24 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling - 24/00623-4 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling : Driftsregnskap 2023

Salgsinntekter

-12 395 16101 - Deltakerbetaling -8 438

-61 662 16104 - Billettinntekter -83 778

-74 057Sum Salgsinntekter -92 216

Overføringer med krav om motytelse

Sum Overføringer med krav om motytelse

Overføringer uten krav om motytelse

 18000 - Tilskudd fra staten/statlige inst -5 716

-28 376 18400 - Tilskudd fra fellesråd -18 376

-82 943 18601 - Offer/kollekt egen virksomhet -65 238

-1 660 18603 - Loddsalg -3 790

-23 534 18651 - Offer/ Innsaml. annen virks. -39 026

-20 935 18653 - Innsamling Misjonsalliansen Brasil -34 656

-7 921 18701 - Tilskudd/ Gaver fra andre -26 434

-165 369Sum Overføringer uten krav om motytelse -193 237

Finansinntekter

-3 942 19000 - Renteinntekter -653

 19001 - Renteinntekter bankinnskudd

-3 942Sum Finansinntekter -653

Finansieringstransaksjoner

-16 768 19300 - Bruk av tidligere års regnskapsm. mindreforbruk -55 652

 19400 - Bruk av ubundne fond

 19409 - Bruk av øremerkede fond

-16 768Sum Finansieringstransaksjoner -55 652

-260 135Sum INNTEKTER -341 758

Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod.

11000 - 11599

12 298 11101 - Aktivitetsbasert forbr.mat. 12 833

6 176 11102 - Forbr.varer kirkekaffe 4 815

8 362 11103 - Blomster til kirke 6 692

8 629 11204 - Bespisning 18 342

74 478 11205 - Honorarer 69 498

144 11302 - Porto 264

989 11303 - Bankgebyrer 1 236

 11401 - Annonser 778

5 300 11551 - Reiseutgifter 6 450

116 377Sum 11000 - 11599 120 907

11700 - 12999

4 725 11955 - Kontingenter 4 968

Engehaugen Menighetsråd

2023

Side 1
19.03.2024 09:34:07

Administrator

2023

Driftsregnskap

 Periode 0-12 2022
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38/24 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling - 24/00623-4 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling : Driftsregnskap 2023

2 689 12000 - Inventar og utstyr 29 792

4 000 12400 - Serviceavtaler og reparasjoner 4 000

11 414Sum 11700 - 12999 38 760

127 791Sum Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod. 159 668

Overføringer

33 150 13400 - Refusjon til fellesråd 33 150

23 534 14651 - Overf. av innsamlinger 39 027

20 935 14653 - Overføring Misjonsalliansen Brasil 34 656

379 14700 - Tilskudd/gaver til andre 99

 14701 - Overf. av gaver 2 738

77 998Sum Overføringer 109 670

Finansutgifter

16 768 15400 - Avsetninger til ubundne fond 55 652

 15800 - Regnskapsmessig mindreforbruk 16 768

16 768Sum Finansutgifter 72 420

222 557Sum UTGIFTER 341 758

-37 579Sum RESULTAT

Engehaugen Menighetsråd

2023

Side 2
19.03.2024 09:34:07

Administrator

2023

Driftsregnskap

 Periode 0-12 2022
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38/24 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling - 24/00623-4 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 2023

Prosjekt: 10 Felles

11101 Aktivitetsbasert forbr.mat. 9 217,89 12 000,002 921,49

11102 Forbr.varer kirkekaffe 6 175,96 6 000,004 814,97

11103 Blomster til kirke 8 362,00 6 000,006 691,80

11204 Bespisning 380,00 5 000,003 780,00

11205 Honorarer 350,00 0,003 100,00

11302 Porto 143,93 0,00263,63

11303 Bankgebyrer 950,00 2 700,001 200,00

11401 Annonser 0,00 0,00310,00

11955 Kontingenter 4 725,00 1 500,001 500,00

12000 Inventar og utstyr 2 689,15 2 000,0029 792,37

14651 Overf. av innsamlinger 23 534,22 4 000,0039 026,95

14653 Overføring Misjonsalliansen Brasil 20 935,25 22 000,0034 656,14

14700 Tilskudd/gaver til andre 378,50 0,0098,50

14701 Overf. av gaver 0,00 0,002 738,29

15400 Avsetninger til ubundne fond 16 767,97 0,0055 652,34

18601 Offer/kollekt egen virksomhet -38 516,12 -25 000,00-21 862,72

18651 Offer/ Innsaml. annen virks. -23 534,22 -4 000,00-39 026,45

18653 Innsamling Misjonsalliansen Brasil -20 935,25 -22 000,00-34 656,14

18701 Tilskudd/ Gaver fra andre -7 329,50 0,00-6 604,59

19000 Renteinntekter -3 942,00 0,00-653,33

19001 Renteinntekter bankinnskudd 0,00 -700,000,00

19300 Bruk av tidligere års regnskapsm. mindreforbruk -16 767,97 0,00-55 652,34

19400 Bruk av ubundne fond 0,00 -9 500,000,00

Sum utgifter

Sum inntekter

-16 415,19 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 10 - Felles 28 090,91

0,00

0,00

Engehaugen Menighetsråd

2023
Side 1

19.03.2024 09:33:05

Administrator

Regn 2023 Budsjett 2023

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2022

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 20
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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38/24 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling - 24/00623-4 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 2023

Prosjekt: 11 Undervisning

11101 Aktivitetsbasert forbr.mat. 2 576,43 4 000,003 422,00

11204 Bespisning 0,00 1 000,00736,80

12000 Inventar og utstyr 0,00 1 000,000,00

13400 Refusjon til fellesråd 33 150,00 33 150,0033 150,00

18400 Tilskudd fra fellesråd -15 876,00 -15 870,00-15 876,00

18601 Offer/kollekt egen virksomhet -32 237,55 -23 280,00-26 588,37

Sum utgifter

Sum inntekter

-12 387,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 11 - Undervisning -5 155,57

0,00

0,00

Engehaugen Menighetsråd

2023
Side 2

19.03.2024 09:33:05

Administrator

Regn 2023 Budsjett 2023

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2022

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 20
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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38/24 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling - 24/00623-4 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 2023

Prosjekt: 12 Diakoni

11204 Bespisning 7 408,93 10 000,009 463,01

11303 Bankgebyrer 39,00 0,0035,00

11401 Annonser 0,00 2 000,00468,13

11551 Reiseutgifter 5 300,00 6 000,006 450,00

12400 Serviceavtaler og reparasjoner 2 000,00 0,000,00

16101 Deltakerbetaling -12 395,00 -9 000,00-8 438,00

18601 Offer/kollekt egen virksomhet -8 411,75 -4 000,00-3 551,45

18603 Loddsalg -1 660,00 0,00-3 790,00

19409 Bruk av øremerkede fond 0,00 -5 000,000,00

Sum utgifter

Sum inntekter

-7 718,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 12 - Diakoni 636,69

0,00

0,00

Engehaugen Menighetsråd

2023
Side 3

19.03.2024 09:33:05

Administrator

Regn 2023 Budsjett 2023

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2022

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 20
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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38/24 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling - 24/00623-4 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 2023

Prosjekt: 13 Kirkemusikk

11205 Honorarer 7 000,00 6 000,004 000,00

11303 Bankgebyrer 0,00 0,000,50

12400 Serviceavtaler og reparasjoner 2 000,00 2 500,004 000,00

18400 Tilskudd fra fellesråd -2 500,00 -2 500,00-2 500,00

18601 Offer/kollekt egen virksomhet -3 777,25 -6 000,00-5 073,20

Sum utgifter

Sum inntekter

2 722,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 13 - Kirkemusikk 427,30

0,00

0,00

Engehaugen Menighetsråd

2023
Side 4

19.03.2024 09:33:05

Administrator

Regn 2023 Budsjett 2023

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2022

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 20
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12

16/22



38/24 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling - 24/00623-4 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 2023

Prosjekt: 17 Kultur

11101 Aktivitetsbasert forbr.mat. 504,15 1 000,000,00

11204 Bespisning 840,52 1 000,004 361,97

11205 Honorarer 67 127,70 30 000,0062 398,00

11401 Annonser 0,00 2 000,000,00

16104 Billettinntekter -61 661,50 -34 000,00-83 777,50

18701 Tilskudd/ Gaver fra andre 0,00 0,00-3 000,00

Sum utgifter

Sum inntekter

6 810,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 17 - Kultur -20 017,53

0,00

0,00

Engehaugen Menighetsråd

2023
Side 5

19.03.2024 09:33:06

Administrator

Regn 2023 Budsjett 2023

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2022

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 20
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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38/24 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling - 24/00623-4 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 2023

Prosjekt: 18 Søndagsskole

11101 Aktivitetsbasert forbr.mat. 0,00 6 000,006 490,00

11955 Kontingenter 0,00 3 400,003 468,00

16101 Deltakerbetaling 0,00 -400,000,00

18000 Tilskudd fra staten/statlige inst 0,00 -8 000,00-5 716,00

18601 Offer/kollekt egen virksomhet 0,00 0,00-5 865,25

19409 Bruk av øremerkede fond 0,00 -1 000,000,00

Sum utgifter

Sum inntekter

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 18 - Søndagsskole -1 623,25

0,00

0,00

Engehaugen Menighetsråd

2023
Side 6

19.03.2024 09:33:06

Administrator

Regn 2023 Budsjett 2023

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2022

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 20
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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38/24 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling - 24/00623-4 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 2023

Prosjekt: 20 Nytt flygel

18400 Tilskudd fra fellesråd -10 000,00 0,000,00

18601 Offer/kollekt egen virksomhet 0,00 0,00-2 297,30

18701 Tilskudd/ Gaver fra andre -591,00 0,00-16 829,22

Sum utgifter

Sum inntekter

-10 591,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 20 - Nytt flygel -19 126,52

0,00

0,00

Engehaugen Menighetsråd

2023
Side 7

19.03.2024 09:33:06

Administrator

Regn 2023 Budsjett 2023

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2022

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 20
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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38/24 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling - 24/00623-4 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 2023

Engehaugen Menighetsråd

2023
Side 8

19.03.2024 09:33:06

Administrator

Regn 2023 Budsjett 2023

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2022

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 20
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12

Sum utgifter totalt

Sum inntekter totalt

Sum netto totalt -37 578,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 767,97

0,00

0,00
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38/24 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling - 24/00623-4 Avslutning årsregnskap Engehaugen 2.gangs behandling : Balanse 31.12.23

(1)   omløpsmidlar

245 214 21030001 - BANK 2050.06.12844 178 263

177 422 21030002 - BANK 2050.01.22111 173 674

1 917 21300000 - Kortsiktige fordringer

424 553Sum (1)   omløpsmidlar 351 937

424 553Sum (5)   eiendeler (linje 1+3) 351 937

(6)   kortsiktig gjeld

-36 009 23200000 - Annen kortsiktig gjeld -972

-36 009Sum (6)   kortsiktig gjeld -972

(10)  bokført eigenkapital

-146 745 25600000 - Disposisjonsfond -132 841

-68 634 25600011 - Øremerket disp.fond trosopplæring -63 479

-22 414 25600012 - Øremerket disp.fond diakoni -23 051

-78 570 25600017 - Øremerket disp.fond kultur -58 553

-34 601 25600018 - Øremerket disp. fond søndagsskolen -32 978

 25600020 - Øremerket fond for nytt flygel -23 296

 25900001 - Siste års over-/ underskudd -16 768

-350 965Sum (10)  bokført eigenkapital -350 965

-386 974Sum (15)  sum gjeld og eigenkapital -351 937

37 579Sum (5)   endring omløpsmidler

Engehaugen Menighetsråd

2023

Side 1
19.03.2024 09:33:42

Administrator

2023

Hovedoversikt balanse

 Periode 0-12 2022
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39/24 Orienteringer mai  - 23/06193-9 Orienteringer mai  : Orienteringer mai

DEN NORSKE KIRKE 
 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Hege Breang 411 23/06193-9    

 
 

 
 
Orienteringer mai  
 
  
 
         
 
Saksorientering 

• Minner om at neste møte ble framflyttet til 13.juni  
• Felles Kristi Himmelfartsdag med pilgrimsvandring fra Gjøvik kirke til Bråstad kirke, 

var også i år en suksess. Det var ca. 25-30 personer som var med å gå, og mellom 
60-70 personer som deltok i gudstjenesten. Engehaugen er 1 av 6 menigheter som 
bidrar til arrangementet. Selv om Bråstad menighet står for alt arbeidet – etter eget 
ønske, så er alle med å dekke utgiftene. Kr 296,- blir overført Bråstad sokn sin konto, 
etter å ha mottatt underlag fra saksbehandler i Bråstad menighet.  
 

 
 

 
Forslag til vedtak 
Saken tas til orientering 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
39/24 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.05.2024 
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